SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BVNT-TCCB Khánh Hòa, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v Đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Đa

khoa Ninh Thuận.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính Phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Thực hiện Công văn số 2161/SYT-NVY ngày 17/9/2025 của Sở Y tế tỉnh

Khánh Hòa về việc rà soát, chấn chỉnh việc tiếp nhận và hướng dẫn thực hành để

cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận xin đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại tại đơn vị, cụ thể theo danh sách đính kèm.

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận kính báo Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB(1).

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Thạch

2

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Đính kèm Công văn số:          /BVNT-TCCB ngày      /9/2025 của Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa

khoa Ninh Thuận.

2. Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, phường Ninh Chử, tỉnh Khánh Hòa.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt Họ và tên học viên

Thời gian đăng ký thực hành tại cơ

sở thực hành

Thời gian bắt

đầu thực hành

Thời gian kết

thúc thực hành

1 Đạo Thị Thanh Tuyền 01/10/2024 30/09/2025

2 Trình Minh Nguyên 01/10/2024 30/09/2025

3 Đàng Lưu Anh Tuấn 01/10/2024 30/09/2025

4 Nguyễn Đoàn Hiền Vy 01/10/2024 30/09/2025

5 Thiên Thanh Sơn 01/11/2024 31/10/2025

6 Bùi Phạm Trung Hiếu 01/11/2024 31/10/2025

7 Võ Minh Đăng Khoa 01/11/2024 31/10/2025

8 Bá Thị Minh Ngọc 01/11/2024 31/10/2025

9 Đinh Thị Mỹ Duyên 01/11/2024 31/10/2025

10 Sử Thị Ngọc Dân 01/11/2024 31/10/2025

11 Đàng Nữ Yến Vi 01/11/2024 31/10/2025

12 Thành Thị Hoàng Diệu 01/12/2024 30/11/2025

13 Phạm Đình Văn 01/12/2024 30/11/2025

14 Thành Nữ Saly 01/12/2024 30/11/2025

15 Phạm Anh Khôi 01/12/2024 30/11/2025

16 Quảng Bình An Thy 01/12/2024 30/11/2025

17 Nguyễn Hoàng Linh Chi 01/12/2024 30/11/2025

18 Nguyễn Quốc Quân 01/12/2024 30/11/2025

19 Trình Khánh Linh 01/01/2025 31/12/2025

20 Châu Nữ Hoàng Anh 01/01/2025 31/12/2025

21 Dương Minh Tiến 01/01/2025 31/12/2025

22 Hoàng Thị Thục Quyên 01/01/2025 31/12/2025

23 Nguyễn Huy Vinh 03/02/2025 02/02/2026

3

Stt Họ và tên học viên

Thời gian đăng ký thực hành tại cơ

sở thực hành

Thời gian bắt

đầu thực hành

Thời gian kết

thúc thực hành

24 Quảng Thị Kim Trang 03/02/2025 03/02/2026

25 Lưu Quang Linh 01/03/2025 28/02/2026

26 Thái Nguyễn Việt Đăng 01/03/2025 28/02/2026

27 Đồng Thị Hàn Huyên 01/04/2025 31/03/2026

28 Lương Huyền Trâm 01/05/2025 30/04/2026

29 Sử Thị Kim Sương 01/09/2024 28/02/2025

30 Lê Phan Hồng An 01/12/2024 31/05/2025

31 Kiều Nữ Nhã Hương 03/02/2025 03/08/2025

32 Bình Thị Nương 01/03/2025 31/08/2025

33 Đạo Thị Tuyết Vi 01/04/2025 30/09/2025

34 Hứa Thị Ngọc Triệu 01/04/2025 30/09/2025

35 Nguyễn Trí Khoa 01/06/2025 30/11/2025

36 Kiều Ngọc Ôvel 01/06/2025 30/11/2025

37 Lê Đặng Bảo Doanh 01/09/2025 28/02/2026

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Thạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:40:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Huy Thạch<huythach@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Huy Thạch<huythach@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:13:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:13:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:13:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:13:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:14:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:15:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!